
                                                   
         

 
           
                                                                                                                                      

 

 

»24. Jernejev miting 2025« 

(stadion pri OŠ Šentjernej) 

 

 

ŠTARTNA LISTA  

 

Šentjernej, 24. 8. 2025 

 

 

 



                                                   
         

 
           
                                                                                                                                      

ORGANIZACIJSKI  ODBOR 

 

Predsednik: Vrtačič Jože 
 

Podpredsednik: Elvis Antončič  
 

Vodja tekmovanja: Vrtačič Jože 
 

Pomočnik vodje tekmovanja: Kristijan Kralj 

 

VODSTVO TEKMOVANJA 
 

 

Vodja tekmovanja: Jože Vrtačič 
 

Pomočnik vodje tekmovanja: Kristijan Kralj 
 

Napovedovalec: Aleš Tomič 
 

Vodja tajništva: Maja Nose Antončič  
 

Vodja tehnične službe: Elvis Antončič  
 

Vodja prijavnice: Neža Hafner Vrtačič  
 

Meritve časov in obdelava podatkov: PRO TIME 
 

Vodja sodniške službe: Marko Bučar 

 

Glavni sodnik: Valentina Žefran 
 

Glavni sodnik za teke: Janja Bučar  

Vodja štarterjev: Kristijan Kralj  

Vodja sodnikov na stezi: Brina Jurše   

Vodja sodnikov za daljino: Marko Bučar  

Vodja sodnikov za vorteks: Zdenka Krošl 

Vodja sodnikov za višino: Jože Bučar ml.  
   

Vodja proglasitev: Saša Kralj  
 

Varovanje: Vojko Oklešen  
 

Vodja zdravstvene službe: Jernej Cvelbar 

  

 

Pritožbena komisija: glavni sodnik: Valentina Žefran 

 vodja tekmovanja: Jože Vrtačič 

 vodja sodnikov: Marko Bučar 



                                                   
         

 
           
                                                                                                                                      

 
 

 

  

T E H N I Č N A      N A V O D I L A 
 

 
 

 

TAJNIŠTVO 

Na dan tekmovanja prične z delom ob 15:30. Tu prevzamejo vodje ekip vse štartne številke in 

tehnična navodila - posamezne številke se ne izdajajo. 
 

Tekmovanje se odvija po urniku, ki je objavljen v štartni listi. 
 

Vodje ekip ali pooblaščenci atletov vlagajo pritožbe na odločitev glavnega sodnika v tajništvu 

tekmovanja. 

 

GARDEROBE 

Garderobe in toaletni prostori so zagotovljeni v prostorih na pomožnem igrišču in so označeni z 

napisi (posebej za moške in ženske tekmovalce). 

Organizacijski odbor ne jamči za garderobo in osebne predmete atletov v slačilnicah. 

 

TERENI ZA OGREVANJE 

Ogrevanje pred tekmovanjem je vsem tekmovalcem omogočeno na asfaltnem delu igrišča in na 
rokometnem igrišču z umetno maso - OGREVANJE V ŠPRINTARICAH NA UMETNI MASI NI 
DOVOLJENO! 
Specialni del ogrevanja poteka na posameznih tekmovališčih. 
 

PRIJAVNICA  

 

Tekmovalci se morajo javiti pri sodniku pred nastopom v svoji disciplini: 
 

❖ za teke: 10 minut 

❖ za tehnične discipline: 20 minut 
 

. 

 

 

MERITVE ČASOV 
 

Meritve časov bo opravil Protime z napravami za popolno avtomatično merjenje časov. 
 

REZULTATI 
 

Rezultati bodo objavljeni preko napovedovalca in na oglasni deski. 
 

Uradni rezultati bodo objavljeni na oglasni deski pred vhodom v tajništvo tekmovanja. 
 

Bilten z rezultati bo objavljen na spletni strani AZS po končanem tekmovanju. 



                                                   
         

 
           
                                                                                                                                      

 

PROGLASITVE 
 

Po vsaki disciplini bo po objavi uradnih rezultatov izvedena proglasitev in podelitev medalj prvo 
trem uvrščenim. 

 

MEDICINSKA SLUŽBA 
 

Medicinska služba je zagotovljena v času tekmovanja na objektu stadiona (pri cilju). 
 

UGOVORI IN PRITOŽBE 
 

Ugovori se posredujejo glavnemu sodniku za teke, skoke, mete ali sodniku v prijavnici. Pritožba 

se vlaga v tajništvu tekmovanja v skladu z določili 8. člena Tehničnih pravil. 

 

 

ŽREBANJE 
 

Žrebanje stez in štartnih pozicij je opravljeno v skladu z 20. členom Tehničnih pravil. 

 

Šprinterice v kategorijah do U12 niso dovoljene. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
URNIK TEKMOVANJA 

 
 

 
Urnik tekmovanja "Jernejevo 2025" 
 
 

 
Začetek discipline 

 
 

 
Teki 

 
 

 
Skok v daljino 

 
 

 
Vortex 

 
 

 
Višina 

 
16:50 

 
OTVORITEV 

   

 
17:00 

 
60 m - Pionirji U8, U9, U10 in U12 

 
Pionirke U8, U9, U10 

in U12 

  
Pionirji U16 in 

Pionirke U16 

 
17:15 

 
60 m - Pionirji U14 in U16 

   

 
17:25 

 
60 m - Pionirke U14 in U16 

   

 
17:40 

 
17:45 

 
60 m - Pionirke U8, U9, U10 in U12 

   

 
Pionirke U14 in U16 Pionirji U8 – U14 

 

 

18:00 

 

100 m – Mladinci, mladinke,  
Člani, članice 

   
 

 
18:05 

    

 
18:20 

  
Pionirji U8, U9, U10 in 

U12 

  

18:30 300 m - Pionirke U12, U14 in U16 
 

Pionirke U8 - U14 
 

 
18:55 

 
300 m - Pionirji U12, U14 in U16 

   

 
19:05 

 
 

 
Pionirji U14 in U16 

  

 19:10 300 m – Mladinci, mladinke,  
   Člani, članice 

   

 19:20    600 m – Pionirji U14    



 

 
19:25 600 m – Pionirji U16 

 
19:30 

 
600 m – Pionirke U14 

 
19:35 

 
600 m – Pionirke U16 

 
19:40 
 

 
19:45 

 
1000 m – Mladinke, članice 

 

 
1000 m – Mladinci, člani 
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24. Atletski miting Jernejevo 2025
Šentjernej, 24.08.2025

Lista udeležencev

Akademsko atletsko društvo Slovan (AADS)

Št. št. Št. AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/discipline

1 11548 Habjanič Jaka 2012 600 m
2 11088 Jerančič Maša 2011 60 m

AK Bihač (AK BIHAČ)

Št. št. Št. AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/discipline

3 Nuspahić Jasmina 2009 100 m, 300 m
4 Vikić Vedad 2014 60 m, 300 m
5 Pašić Ilhan Ahmed 2018 60 m, Vortex
6 Nuspahić Najla 2010 60 m, 300 m

AK Krajišnik (AK KRAJIŠNIK)

Št. št. Št. AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/discipline

7 Karajić Haasin 2000 1000 m
8 Hušidić Harun 2008 1000 m
9 Dizdarević Muhamed 2008 1000 m
10 Beganović Ermin 2006 100 m, 300 m
11 Dizdarević Imad 2016 60 m
12 Tabaković Mirza 2014 60 m, Daljina
13 Zahirović Eldar 2013 300 m, 600 m
14 Muhibić Orhan 2011 300 m
15 Rizvić Sajra 2016 60 m
16 Pehlić Hava 2014 300 m
17 Kekić Ajna 2012 300 m
18 Karajić Una 2013 600 m
19 Abdić Farah 2010 300 m, 600 m
20 Hušidić Ehlimana 2011 600 m
21 Hušidić Merjem 2017 60 m
22 Garanović Ajna 2017 60 m
23 Zahirović Ajlin 2017 60 m
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AK Međimurje Čakovac (AK MEĐIMURJE ČAKOVAC)

Št. št. Št. AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/discipline

24 Mesarić Leo 2011 Višina, Daljina
25 Dokleja Eva 2011 Višina, Daljina

AK Novi Grad (AK NOVI GRAD)

Št. št. Št. AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/discipline

26 Karaica Ali 2006 300 m, 1000 m

Atletsko društvo Bled (BLED)

Št. št. Št. AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/discipline

27 11151 Habjan Neža 2009 100 m
28 7585 Šepič Pija 2011 60 m, 300 m

Atletski klub Brežice (BRE)

Št. št. Št. AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/discipline

29 18797 Burja Timotej 2008 100 m

CRO (CRO)

Št. št. Št. AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/discipline

30 Bradić Siniša 1975 100 m
31 Grcić Lorena 1997 100 m
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24. Atletski miting Jernejevo 2025
Šentjernej, 24.08.2025

Športno društvo Dolenjske Toplice - Atletska sekcija Dolenjske Toplice (DTO)

Št. št. Št. AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/discipline

32 13506 Kleindienst David 2009 100 m
33 13507 Ivičić Lucijan 2009 100 m
34 Emeršič Žan 2015 Vortex, Daljina
35 17983 Avsec Iza 2010 60 m
36 9281 Dragan Ela 2010 Daljina
37 19069 Riosa Šehić Selma 2010 Daljina
38 Dragan Pia 2015 60 m, Daljina

ITA (ITA)

Št. št. Št. AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/discipline

39 Fulvio Marco 1975 100 m

JAK Jasenovac (JAK JASENOVAC)

Št. št. Št. AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/discipline

40 Prelesnik Rafael 2010 Višina
41 Đilas Šimun 2015 Vortex, Daljina
42 Pavković Marko 2014 Vortex, Daljina
43 Kožić Artur 2018 Vortex, Daljina
44 Kušan Mia 2015 60 m, Daljina
45 Lovrić Ana 2013 Vortex, Daljina
46 Matić Mia 2012 Višina

Atletsko društvo Kladivar Celje (KLC)

Št. št. Št. AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/discipline

47 1171 Košar Janja 1978 100 m
48 11404 Leben Lana 2011 600 m
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24. Atletski miting Jernejevo 2025
Šentjernej, 24.08.2025

Atletski klub Krka Novo mesto (KRKA)

Št. št. Št. AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/discipline

49 19700 Pirc Salamon Hubert 2009 1000 m
50 17690 Gracar Lovro 2014 Vortex, Daljina
51 18200 Saje Matic 2014 60 m, Daljina
52 13340 Lokar Matic 2012 60 m, 600 m
53 10917 Rogina Bregar Samo 2011 300 m
54 19669 Rakar Jošt 2010 60 m, 300 m
55 9173 Judež Filip 2010 60 m, Daljina
56 10489 Selak Matic 2011 60 m, Daljina
57 18394 Žižek Gal 2011 600 m
58 Mišmaš Filip 2016 60 m, Daljina
59 Ostanek Tjaš 2016 60 m, Vortex
60 Uhan Jaka 2016 60 m, Daljina
61 Klemenčič Svit 2018 60 m, Daljina
62 19193 Gašperin Teja 2015 Vortex, Daljina
63 19200 Kramar Hana Rahael 2015 60 m, Daljina
64 19194 Kapš Lili 2015 300 m, Daljina
65 12067 Černe Brina 2012 60 m, Daljina
66 18392 Bele Manja 2012 60 m, Daljina
67 13234 Gašperin Nika 2013 600 m
68 18450 Klobučar Mia 2013 60 m
69 13588 Judež Eva 2013 600 m, Vortex
70 13178 Koželj Neli 2013 60 m, 300 m
71 18181 Klemenčič Zarja 2012 60 m, Vortex
72 11723 Lalović Lucija 2012 60 m, 300 m
73 18398 Koprivnik Iza 2011 300 m
74 14239 Ornik Nina 2011 60 m
75 12539 Cimermančič Sara 2012 Višina
76 Karamovič Lana 2016 60 m
77 Kapš Lana 2016 60 m
78 Simončič Eva Marija 2015 60 m, Vortex
79 Zupančič Ajda 2019 60 m
80 Simončič Katarina Ana 2017 60 m, Vortex
81 Smuk Ana 2017 60 m, Vortex
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Atletsko društvo Kronos Ljubljana (KRO)

Št. št. Št. AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/discipline

82 18925 Vidmar Borja 2015 60 m, Daljina
83 18932 Sosič Oskar 2015 Vortex, Daljina
84 18437 Čamernik Patrik 2011 300 m

Atletski klub Lendava (LDA)

Št. št. Št. AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/discipline

85 18532 Varga Šarf Erik 2012 60 m, Daljina
86 18069 Vida Alina 2010 60 m
87 18071 Gerič Ana 2010 300 m
88 14162 Plevel Tina 2011 Višina

OŠ Bled (OŠ BLED)

Št. št. Št. AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/discipline

89 Jozič Sara 2015 60 m, 300 m

Pomurski atletski klub Goričko (PAKG)

Št. št. Št. AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/discipline

90 18262 Mertük Lan 2012 60 m, 300 m
91 19718 Špur Timotej 2011 60 m, 300 m
92 14034 Vebarič Aljaž 2010 60 m
93 14034 Vebarič Aljaž 2010 300 m
94 19581 Turza Lara 2014 60 m, 300 m
95 18171 Dravec Eva 2012 60 m, 300 m
96 13398 Vegič Veronika 2013 60 m, 300 m
97 9342 Vegič Doroteja 2010 60 m, 300 m
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Šentjernej, 24.08.2025

Atletski klub Pomurje (POM)

Št. št. Št. AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/discipline

98 846 Janža Zala 2001 100 m

Atletski klub Radeče (RAD)

Št. št. Št. AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/discipline

99 6590 Martinšek Lea 2002 1000 m
100 19603 Karlovšek Enej 2014 Vortex
101 19653 Zimšek Teo 2010 600 m
102 14077 Trošt Matija 2011 60 m, Daljina
103 14078 Trošt Matic 2010 60 m, 300 m
104 Trošt Maruša 2016 60 m
105 19340 Veber Lana 2014 300 m
106 19602 Germ Apolonija 2012 Vortex
107 14079 Soltič Neža 2011 Daljina
108 14294 Gnjidić Lana 2010 60 m, Daljina
109 Medvešek Neža 2017 60 m

Atletski klub Sevnica (SEV)

Št. št. Št. AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/discipline

110 Kolman Matej 1981 1000 m
111 Felicjan Jan 2014 Vortex
112 Škrlec Mark 2014 Vortex
113 Črtalič Oskar 2017 60 m, Vortex
114 Kolman Tilen 2017 60 m, Vortex
115 19428 Pavlič Teja 2015 60 m, Daljina
116 19692 Resinovič Lia 2011 60 m
117 19693 Plazar Tia 2011 60 m
118 11131 Černe Nika 2011 60 m
119 Črtalič Alja 2014 Vortex
120 Povše Hana 2017 60 m
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Šentjernej, 24.08.2025

Športno društvo Blanca (ŠDB)

Št. št. Št. AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/discipline

121 Škorja Izak 2016 60 m
122 19576 Robek Tara 2015 300 m
123 10376 Budna Ajda 2011 60 m, 300 m
124 14060 Kolar Ariela 2010 600 m

Atletski klub Šentjernej (ŠEN)

Št. št. Št. AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/discipline

125 16499 Rukše Žan 2010 60 m, 100 m
126 13600 Mirt Žiga 2008 100 m, 300 m
127 17674 Bambič Matic 2009 100 m
128 18432 Kržičnik Zoja 2010 100 m
129 13478 Skinder Marina 2008 1000 m
130 18959 Bevc Žiga 2015 60 m, Daljina
131 18961 Bobič Lovro 2015 60 m, Daljina
132 19323 Vodopivc Urban 2014 Vortex, Daljina
133 13736 Pintarič Andrej 2013 300 m, 600 m
134 11760 Cvelbar Roko 2012 60 m
135 18998 Cvitanović Jakob 2013 300 m, 600 m
136 13738 Vovko Jaša 2013 Vortex
137 14105 Jordan Leon 2010 Višina
138 Gojković Grubar Aleksej 2016 Daljina
139 Bobič Urban 2016 Vortex, Daljina
140 Simončič Lenart 2016 Vortex, Daljina
141 Žagar Žan 2016 60 m, Vortex
142 Kalin Maks Gaj 2015 60 m
143 Jordan Adam 2011 600 m
144 Ucman Liam 2018 60 m, Daljina
145 Jordan Jaka 2018 60 m
146 Sirk Lovro 2018 60 m
147 Kalin Oliver Julij 2018 60 m
148 Švent Štefan 2019 60 m, Daljina
149 Škof Tadej 2017 60 m, Daljina
150 Avsec Maj 2017 Vortex, Daljina
151 Antončič Kim 2016 60 m, Daljina
152 17637 Gojković Grubar Medeja 2014 60 m, 300 m
153 19018 Pečnik Nika 2014 Vortex, Daljina
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Šentjernej, 24.08.2025

Atletski klub Šentjernej (ŠEN)

Št. št. Št. AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/discipline
154 17639 Kušljan Taja 2014 Vortex, Daljina
155 19316 Zagorc Zoja 2015 60 m, Daljina
156 16579 Tomazin Ota 2014 60 m, Daljina
157 16580 Antončič Iza 2014 Daljina
158 17640 Lešnjak Eva 2014 Vortex, Daljina
159 17644 Judež Špela 2013 60 m, Daljina
160 13737 Hudoklin Eva 2013 60 m, Daljina
161 17672 Pungerčar Ela 2012 300 m
162 13695 Mirt Nika 2013 60 m, Vortex
163 11784 Perpar Ema 2012 300 m, Vortex
164 11734 Antončič Elen 2012 60 m, Vortex
165 13403 Šinkovec Alja 2013 60 m, Daljina
166 14319 Gazvoda Deželan Emma 2011 600 m
167 17610 Skube Žana 2011 60 m, Daljina
168 Brulc Eva 2016 Vortex, Daljina
169 Krivc Lara 2016 Vortex
170 Kralj Višnja 2016 Vortex, Daljina
171 Brulc Mia 2019 Vortex, Daljina
172 Krivc Lea 2018 Daljina
173 Bučar Stela 2018 60 m, Daljina
174 Lipič Tia 2018 60 m
175 Pucelj Tinkara 2017 60 m, Daljina
176 Hudoklin Neža 2017 60 m
177 Muhič Hana 2017 Vortex, Daljina

Atletski klub Špela (ŠPELA)

Št. št. Št. AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/discipline

178 18892 Mužan Vidic Lovro 2015 60 m, 300 m
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24. Atletski miting Jernejevo 2025
Šentjernej, 24.08.2025

Atletsko društvo Štajerska Maribor (ŠTA)

Št. št. Št. AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/discipline

179 Slivnik Alja 2017 60 m, Daljina
180 15712 Slivnik Zala 2014 60 m, 300 m

VIP IG (VIP IG)

Št. št. Št. AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/discipline

181 17720 Potrebuješ Mary 2014 60 m
182 19233 Štih Nuša 2013 60 m, 300 m
183 19724 Čelik Tija 2010 60 m

Športno društvo Vrhnika - Atletska sekcija (VRH)

Št. št. Št. AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/discipline

184 17923 Indihar Jure 2014 60 m, 300 m
185 17924 Indihar Ana 2014 300 m
186 15332 Magdič Živa 2013 300 m
187 17653 Otoničar Tinkara 2012 60 m, 300 m
188 15313 Marolt Jerca 2013 60 m
189 12730 Prebil Aleksandra 2012 600 m
190 15313 Marolt Jerca 2013 Vortex
191 13947 Otoničar Lana 2011 60 m, 300 m

ŽAK (ŽAK)

Št. št. Št. AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/discipline

192 358 Šoba Albert 1959 300 m
193 16106 Brežnjak Matjaž 2000 100 m, 300 m
194 5984 Bergant Nati 2009 100 m
195 13939 Brinovar Nejc 2013 300 m, 600 m
196 Šestak Iva 2016 60 m
197 15395 Šoštarič Nika 2014 60 m, 300 m
198 18289 Šestak Tara 2013 60 m
199 11579 Šoštarič Klara 2012 60 m, 300 m
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24. Atletski miting Jernejevo 2025
Šentjernej, 24.08.2025

ŽAK (ŽAK)

Št. št. Št. AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/discipline
200 7315 Gorogranc Čargo Ema 2010 Daljina
201 5967 Šlibar Julija 2010 Daljina
202 8506 Užmah Nika 2010 60 m, 300 m



2025. 08. 22 11:32 11/30

24. Atletski miting Jernejevo 2025
Šentjernej, 24.08.2025

Pionirji - U16, Višina Začetek / štart: 17:00

Zap. št. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 24 Mesarić Leo 2011 AK Međimu
2 40 Prelesnik Rafael 2010 JAK Jasen
3 137 14105 Jordan Leon 2010 ŠEN 1,80

Pionirji - U8, 60 m Začetek / štart: 17:00

Skupina 1 Štart: 17:00

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez
2 61 Klemenčič Svit 2018 KRKA
3 144 Ucman Liam 2018 ŠEN
4 145 Jordan Jaka 2018 ŠEN

Skupina 2 Štart: 17:02

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

2 147 Kalin Oliver Julij 2018 ŠEN
3 5 Pašić Ilhan Ahmed 2018 AK Bihač 10,57
4 146 Sirk Lovro 2018 ŠEN
5 148 Švent Štefan 2019 ŠEN

Pionirke - U10, Daljina Začetek / štart: 17:00

Zap. št. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 151 Antončič Kim 2016 ŠEN
2 168 Brulc Eva 2016 ŠEN
3 170 Kralj Višnja 2016 ŠEN

Pionirke - U16, Višina Začetek / štart: 17:00

Zap. št. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 25 2011 AK Međimu
2 46 2012 JAK Jasen
3 75 12539 2012 KRKA 1,38
4 88 14162

Dokleja Eva
Matić Mia
Cimermančič Sara
Plevel Tina 2011 LDA 1,45
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24. Atletski miting Jernejevo 2025
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Pionirke - U12, Daljina Začetek / štart: 17:00

Zap. št. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 38 Dragan Pia 2015 DTO
2 44 Kušan Mia 2015 JAK Jasen
3 63 19200 Kramar Hana Rahael 2015 KRKA
4 64 19194 Kapš Lili 2015 KRKA
5 153 19018 Pečnik Nika 2014 ŠEN
6 155 19316 Zagorc Zoja 2015 ŠEN
7 62 19193 Gašperin Teja 2015 KRKA 2,95
8 158 17640 Lešnjak Eva 2014 ŠEN 3,06
9 156 16579 Tomazin Ota 2014 ŠEN 3,28
10 157 16580 Antončič Iza 2014 ŠEN 3,28
11 115 19428 Pavlič Teja 2015 SEV 3,35
12 154 17639 Kušljan Taja 2014 ŠEN 3,44

Pionirke - U8, Daljina Začetek / štart: 17:00

Zap. št. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 171 Brulc Mia 2019 ŠEN
2 172 Krivc Lea 2018 ŠEN
3 173 Bučar Stela 2018 ŠEN

Pionirke - U9, Daljina Začetek / štart: 17:00

Zap. št. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 175 Pucelj Tinkara 2017 ŠEN
2 177 Muhič Hana 2017 ŠEN
3 179 Slivnik Alja 2017 ŠTA
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Pionirji - U9, 60 m Začetek / štart: 17:04

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

3 113 Črtalič Oskar 2017 SEV
4 114 Kolman Tilen 2017 SEV
5 149 Škof Tadej 2017 ŠEN

Pionirji - U10, 60 m Začetek / štart: 17:06

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 11 Dizdarević Imad 2016 AK Krajiš
2 58 Mišmaš Filip 2016 KRKA
3 59 Ostanek Tjaš 2016 KRKA
4 60 Uhan Jaka 2016 KRKA
5 121 Škorja Izak 2016 ŠDB
6 141 Žagar Žan 2016 ŠEN

Pionirji - U12, 60 m Začetek / štart: 17:08

Skupina 1 Štart: 17:08

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez
2 142 Kalin Maks Gaj 2015 ŠEN
3 130 18959 Bevc Žiga 2015 ŠEN 9,75
4 82 18925 Vidmar Borja 2015 KRO 10,01
5 51 18200 Saje Matic 2014 KRKA 10,26

Skupina 2 Štart: 17:10

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez
2 178 18892 Mužan Vidic Lovro 2015 ŠPELA 9,45
3 184 17923 Indihar Jure 2014 VRH 8,85
4 12 Tabaković Mirza 2014 AK Krajiš 9,18
5 4 Vikić Vedad 2014 AK Bihač 9,35
6 131 18961 Bobič Lovro 2015 ŠEN 9,40
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24. Atletski miting Jernejevo 2025
Šentjernej, 24.08.2025

Pionirji - U14, 60 m Začetek / štart: 17:15

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

2 85 18532 Varga Šarf Erik 2012 LDA 8,53
3 90 18262 Mertük Lan 2012 PAKG 7,80
4 134 11760 Cvelbar Roko 2012 ŠEN 8,21
5 52 13340 Lokar Matic 2012 KRKA 8,53

Pionirji - U16, 60 m Začetek / štart: 17:17

Skupina 1 Štart: 17:17

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez
2 91 19718 Špur Timotej 2011 PAKG
3 102 14077 Trošt Matija 2011 RAD 8,18
4 56 10489 Selak Matic 2011 KRKA 8,28
5 54 19669 Rakar Jošt 2010 KRKA

Skupina 2 Štart: 17:19

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez
2 103 14078 Trošt Matic 2010 RAD 7,78
3 92 14034 Vebarič Aljaž 2010 PAKG 7,28
4 125 16499 Rukše Žan 2010 ŠEN 7,40
5 55 9173 Judež Filip 2010 KRKA 7,74

Pionirke - U14, 60 m Začetek / štart: 17:25

Skupina 1 Štart: 17:25

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez
1 182 19233 Štih Nuša 2013 VIP IG
2 68 18450 Klobučar Mia 2013 KRKA
3 188 15313 Marolt Jerca 2013 VRH 9,34
4 159 17644 Judež Špela 2013 ŠEN 9,71
5 96 13398 Vegič Veronika 2013 PAKG 9,92
6 160 13737 Hudoklin Eva 2013 ŠEN 9,97
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24. Atletski miting Jernejevo 2025
Šentjernej, 24.08.2025

Skupina 2 Štart: 17:27

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez
1 162 13695 Mirt Nika 2013 ŠEN 9,20
2 95 18171 Dravec Eva 2012 PAKG 9,11
3 72 11723 Lalović Lucija 2012 KRKA 8,81
4 71 18181 Klemenčič Zarja 2012 KRKA 8,93
5 66 18392 Bele Manja 2012 KRKA 8,98
6 70 13178 Koželj Neli 2013 KRKA 9,01

Skupina 3 Štart: 17:29

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez
1 187 17653 Otoničar Tinkara 2012 VRH 8,76
2 65 12067 Černe Brina 2012 KRKA 8,65
3 198 18289 Šestak Tara 2013 ŽAK 7,89
4 164 11734 Antončič Elen 2012 ŠEN 8,12
5 199 11579 Šoštarič Klara 2012 ŽAK 8,46
6 165 13403 Šinkovec Alja 2013 ŠEN 8,62

Pionirke - U16, 60 m Začetek / štart: 17:31

Skupina 1 Štart: 17:31

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez
2 183 19724 Čelik Tija 2010 VIP IG
3 6 Nuspahić Najla 2010 AK Bihač 9,25
4 116 19692 Resinovič Lia 2011 SEV
5 117 19693 Plazar Tia 2011 SEV
6 118 11131 Černe Nika 2011 SEV

Skupina 2 Štart: 17:33

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez
2 74 14239 Ornik Nina 2011 KRKA 9,15
3 97 9342 Vegič Doroteja 2010 PAKG 8,55
4 108 14294 Gnjidić Lana 2010 RAD 8,70
5 35 17983 Avsec Iza 2010 DTO 8,72
6 86 18069 Vida Alina 2010 LDA 9,06
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24. Atletski miting Jernejevo 2025
Šentjernej, 24.08.2025

Skupina 3 Štart: 17:35

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez
1 191 13947 Otoničar Lana 2011 VRH 8,53
2 202 8506 Užmah Nika 2010 ŽAK 8,40
3 2 11088 Jerančič Maša 2011 AADS 8,22
4 28 7585 Šepič Pija 2011 BLED 8,27
5 123 10376 Budna Ajda 2011 ŠDB 8,35
6 167 17610 Skube Žana 2011 ŠEN 8,36

Pionirke - U8, 60 m Začetek / štart: 17:40

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

3 79 Zupančič Ajda 2019 KRKA
4 173 Bučar Stela 2018 ŠEN
5 174 Lipič Tia 2018 ŠEN

Pionirke - U9, 60 m Začetek / štart: 17:42

Skupina 1 Štart: 17:42

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez
2 22 Garanović Ajna 2017 AK Krajiš
3 80 Simončič Katarina Ana 2017 KRKA
4 109 Medvešek Neža 2017 RAD
5 175 Pucelj Tinkara 2017 ŠEN
6 176 Hudoklin Neža 2017 ŠEN

Skupina 2 Štart: 17:44

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez
2 21 Hušidić Merjem 2017 AK Krajiš
3 23 Zahirović Ajlin 2017 AK Krajiš
4 81 Smuk Ana 2017 KRKA
5 120 Povše Hana 2017 SEV
6 179 Slivnik Alja 2017 ŠTA
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24. Atletski miting Jernejevo 2025
Šentjernej, 24.08.2025

Pionirji - U10, Vortex Začetek / štart: 17:45

Zap. št. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 59 Ostanek Tjaš 2016 KRKA
2 139 Bobič Urban 2016 ŠEN
3 140 Simončič Lenart 2016 ŠEN
4 141 Žagar Žan 2016 ŠEN

Pionirji - U12, Vortex Začetek / štart: 17:45

Zap. št. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 34 Emeršič Žan 2015 DTO
2 41 Đilas Šimun 2015 JAK Jasen
3 42 Pavković Marko 2014 JAK Jasen
4 100 19603 Karlovšek Enej 2014 RAD
5 111 Felicjan Jan 2014 SEV
6 112 Škrlec Mark 2014 SEV
7 132 19323 Vodopivc Urban 2014 ŠEN
8 50 17690 Gracar Lovro 2014 KRKA 44,76
9 83 18932 Sosič Oskar 2015 KRO 28,05

Pionirji - U14, Vortex Začetek / štart: 17:45

Zap. št. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 136 13738 Vovko Jaša 2013 ŠEN 32,48

Pionirji - U8, Vortex Začetek / štart: 17:45

Zap. št. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 5 Pašić Ilhan Ahmed 2018 AK Bihač
2 43 Kožić Artur 2018 JAK Jasen
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24. Atletski miting Jernejevo 2025
Šentjernej, 24.08.2025

Pionirji - U9, Vortex Začetek / štart: 17:45

Zap. št. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 113 Črtalič Oskar 2017 SEV
2 114 Kolman Tilen 2017 SEV
3 150 Avsec Maj 2017 ŠEN

Pionirke - U14, Daljina Začetek / štart: 17:45

Zap. št. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 45 Lovrić Ana 2013 JAK Jasen
2 160 13737 Hudoklin Eva 2013 ŠEN 3,42
3 159 17644 Judež Špela 2013 ŠEN 3,34
4 66 18392 Bele Manja 2012 KRKA 4,51
5 165 13403 Šinkovec Alja 2013 ŠEN 4,73
6 65 12067 Černe Brina 2012 KRKA 4,91

Pionirke - U16, Daljina Začetek / štart: 17:45

Zap. št. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 25 Dokleja Eva 2011 AK Međimu
2 37 19069 Riosa Šehić Selma 2010 DTO
3 167 17610 Skube Žana 2011 ŠEN
4 107 14079 Soltič Neža 2011 RAD 4,03
5 108 14294 Gnjidić Lana 2010 RAD 4,34
6 200 7315 Gorogranc Čargo Ema 2010 ŽAK 4,90
7 201 5967 Šlibar Julija 2010 ŽAK 5,52
8 36 9281 Dragan Ela 2010 DTO 5,69
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24. Atletski miting Jernejevo 2025
Šentjernej, 24.08.2025

Pionirke - U10, 60 m Začetek / štart: 17:46

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 15 Rizvić Sajra 2016 AK Krajiš
2 76 Karamovič Lana 2016 KRKA
3 77 Kapš Lana 2016 KRKA
4 104 Trošt Maruša 2016 RAD
5 151 Antončič Kim 2016 ŠEN
6 196 Šestak Iva 2016 ŽAK

Pionirke - U12, 60 m Začetek / štart: 17:48

Skupina 1 Štart: 17:48

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez
2 115 19428 Pavlič Teja 2015 SEV
3 155 19316 Zagorc Zoja 2015 ŠEN
4 181 17720 Potrebuješ Mary 2014 VIP IG

Skupina 2 Štart: 17:50

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez
2 44 Kušan Mia 2015 JAK Jasen
3 63 19200 Kramar Hana Rahael 2015 KRKA
4 78 Simončič Eva Marija 2015 KRKA
5 89 Jozič Sara 2015 OŠ Bled
6 94 19581 Turza Lara 2014 PAKG

Skupina 3 Štart: 17:52

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez
2 38 Dragan Pia 2015 DTO
3 197 15395 Šoštarič Nika 2014 ŽAK 9,27
4 152 17637 Gojković Grubar Medeja 2014 ŠEN 9,39
5 156 16579 Tomazin Ota 2014 ŠEN 10,25
6 180 15712 Slivnik Zala 2014 ŠTA 10,25
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24. Atletski miting Jernejevo 2025
Šentjernej, 24.08.2025

Mladinci, 100 m Začetek / štart: 18:00

Skupina 1 Štart: 18:00

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez
2 29 18797 Burja Timotej 2008 BRE
3 32 13506 Kleindienst David 2009 DTO
4 33 13507 Ivičić Lucijan 2009 DTO

Skupina 2 Štart: 18:02

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez
2 126 13600 Mirt Žiga 2008 ŠEN 11,81
3 10 Beganović Ermin 2006 AK Krajiš 11,21
4 125 16499 Rukše Žan 2010 ŠEN 11,62
5 127 17674 Bambič Matic 2009 ŠEN 11,62

Mladinke, 100 m Začetek / štart: 18:04

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

2 194 5984 Bergant Nati 2009 ŽAK 14,14
3 3 Nuspahić Jasmina 2009 AK Bihač 13,04
4 128 18432 Kržičnik Zoja 2010 ŠEN 13,16
5 27 11151 Habjan Neža 2009 BLED 13,92
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Šentjernej, 24.08.2025

Člani, 100 m Začetek / štart: 18:06

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

3 39 Fulvio Marco 1975 ITA 12,48
4 30 Bradić Siniša 1975 CRO 12,87
5 193 16106 Brežnjak Matjaž 2000 ŽAK

Članice, 100 m Začetek / štart: 18:08

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

3 31 Grcić Lorena 1997 CRO 13,56
4 98 846 Janža Zala 2001 POM 14,55
5 47 1171 Košar Janja 1978 KLC

Pionirji - U10, Daljina Začetek / štart: 18:20

Zap. št. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 58 Mišmaš Filip 2016 KRKA
2 60 Uhan Jaka 2016 KRKA
3 138 Gojković Grubar Aleksej 2016 ŠEN
4 139 Bobič Urban 2016 ŠEN
5 140 Simončič Lenart 2016 ŠEN
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24. Atletski miting Jernejevo 2025
Šentjernej, 24.08.2025

Pionirji - U12, Daljina Začetek / štart: 18:20

Zap. št. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 34 Emeršič Žan 2015 DTO
2 41 Đilas Šimun 2015 JAK Jasen
3 42 Pavković Marko 2014 JAK Jasen
4 82 18925 Vidmar Borja 2015 KRO
5 132 19323 Vodopivc Urban 2014 ŠEN
6 51 18200 Saje Matic 2014 KRKA 3,02
7 83 18932 Sosič Oskar 2015 KRO 3,32
8 50 17690 Gracar Lovro 2014 KRKA 3,56
9 130 18959 Bevc Žiga 2015 ŠEN 3,65
10 131 18961 Bobič Lovro 2015 ŠEN 3,90
11 12 Tabaković Mirza 2014 AK Krajiš 4,01

Pionirji - U8, Daljina Začetek / štart: 18:20

Zap. št. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 43 Kožić Artur 2018 JAK Jasen
2 61 Klemenčič Svit 2018 KRKA
3 144 Ucman Liam 2018 ŠEN
4 148 Švent Štefan 2019 ŠEN

Pionirji - U9, Daljina Začetek / štart: 18:20

Zap. št. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 149 Škof Tadej 2017 ŠEN
2 150 Avsec Maj 2017 ŠEN

Pionirke - U10, Vortex Začetek / štart: 18:30

Zap. št. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 168 Brulc Eva 2016 ŠEN
2 169 Krivc Lara 2016 ŠEN
3 170 Kralj Višnja 2016 ŠEN
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24. Atletski miting Jernejevo 2025
Šentjernej, 24.08.2025

Pionirke - U12, 300 m Začetek / štart: 18:30

Skupina 1 Štart: 18:30

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez
2 122 19576 Robek Tara 2015 ŠDB
3 180 15712 Slivnik Zala 2014 ŠTA
4 185 17924 Indihar Ana 2014 VRH

Skupina 2 Štart: 18:33

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez
2 89 Jozič Sara 2015 OŠ Bled
3 94 19581 Turza Lara 2014 PAKG
4 105 19340 Veber Lana 2014 RAD

Skupina 3 Štart: 18:36

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez
1 64 19194 Kapš Lili 2015 KRKA
2 16 Pehlić Hava 2014 AK Krajiš
3 197 15395 Šoštarič Nika 2014 ŽAK 49,62
4 152 17637 Gojković Grubar Medeja 2014 ŠEN 52,37

Pionirke - U12, Vortex Začetek / štart: 18:30

Zap. št. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 62 19193 Gašperin Teja 2015 KRKA
2 78 Simončič Eva Marija 2015 KRKA
3 119 Črtalič Alja 2014 SEV
4 153 19018 Pečnik Nika 2014 ŠEN
5 154 17639 Kušljan Taja 2014 ŠEN 26,28
6 158 17640 Lešnjak Eva 2014 ŠEN 29,81
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24. Atletski miting Jernejevo 2025
Šentjernej, 24.08.2025

Pionirke - U14, Vortex Začetek / štart: 18:30

Zap. št. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 45 Lovrić Ana 2013 JAK Jasen
2 106 19602 Germ Apolonija 2012 RAD
3 71 18181 Klemenčič Zarja 2012 KRKA 20,89
4 162 13695 Mirt Nika 2013 ŠEN 29,29
5 69 13588 Judež Eva 2013 KRKA 33,58
6 190 15313 Marolt Jerca 2013 VRH 37,50
7 163 11784 Perpar Ema 2012 ŠEN 42,96
8 164 11734 Antončič Elen 2012 ŠEN 53,23

Pionirke - U8, Vortex Začetek / štart: 18:30

Zap. št. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 171 Brulc Mia 2019 ŠEN

Pionirke - U9, Vortex Začetek / štart: 18:30

Zap. št. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 80 Simončič Katarina Ana 2017 KRKA
2 81 Smuk Ana 2017 KRKA
3 177 Muhič Hana 2017 ŠEN

Pionirke - U14, 300 m Začetek / štart: 18:39

Skupina 1 Štart: 18:39

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez
2 95 18171 Dravec Eva 2012 PAKG
3 161 17672 Pungerčar Ela 2012 ŠEN
4 182 19233 Štih Nuša 2013 VIP IG
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24. Atletski miting Jernejevo 2025
Šentjernej, 24.08.2025

Skupina 2 Štart: 18:42

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez
1 96 13398 Vegič Veronika 2013 PAKG 55,99
2 70 13178 Koželj Neli 2013 KRKA 48,73
3 72 11723 Lalović Lucija 2012 KRKA 48,59
4 163 11784 Perpar Ema 2012 ŠEN 48,69

Skupina 3 Štart: 18:45

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez
1 17 Kekić Ajna 2012 AK Krajiš 48,08
2 186 15332 Magdič Živa 2013 VRH 47,81
3 187 17653 Otoničar Tinkara 2012 VRH 44,35
4 199 11579 Šoštarič Klara 2012 ŽAK 45,10

Pionirke - U16, 300 m Začetek / štart: 18:47

Skupina 1 Štart: 18:47

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez
2 6 Nuspahić Najla 2010 AK Bihač 54,99
3 97 9342 Vegič Doroteja 2010 PAKG 45,78
4 73 18398 Koprivnik Iza 2011 KRKA 47,41

Skupina 2 Štart: 18:50

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez
2 87 18071 Gerič Ana 2010 LDA 45,20
3 191 13947 Otoničar Lana 2011 VRH 44,15
4 19 Abdić Farah 2010 AK Krajiš 44,21

Skupina 3 Štart: 18:53

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez
2 28 7585 Šepič Pija 2011 BLED 42,48
3 202 8506 Užmah Nika 2010 ŽAK 41,28
4 123 10376 Budna Ajda 2011 ŠDB 41,44
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24. Atletski miting Jernejevo 2025
Šentjernej, 24.08.2025

Pionirji - U12, 300 m Začetek / štart: 18:55

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

2 178 18892 Mužan Vidic Lovro 2015 ŠPELA
3 184 17923 Indihar Jure 2014 VRH 49,00
4 4 Vikić Vedad 2014 AK Bihač 50,38

Pionirji - U14, 300 m Začetek / štart: 18:58

Skupina 1 Štart: 18:58

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez
3 13 Zahirović Eldar 2013 AK Krajiš 52,48
4 135 18998 Cvitanović Jakob 2013 ŠEN

Skupina 2 Štart: 19:01

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez
2 133 13736 Pintarič Andrej 2013 ŠEN 49,64
3 195 13939 Brinovar Nejc 2013 ŽAK 46,70
4 90 18262 Mertük Lan 2012 PAKG 47,16

Pionirji - U16, 300 m Začetek / štart: 19:04

Skupina 1 Štart: 19:04

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez
2 91 19718 Špur Timotej 2011 PAKG
3 14 Muhibić Orhan 2011 AK Krajiš 47,11
4 54 19669 Rakar Jošt 2010 KRKA
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Šentjernej, 24.08.2025

Skupina 2 Štart: 19:07

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez
1 53 10917 Rogina Bregar Samo 2011 KRKA 39,04
2 84 18437 Čamernik Patrik 2011 KRO 38,91
3 93 14034 Vebarič Aljaž 2010 PAKG 36,48
4 103 14078 Trošt Matic 2010 RAD 38,45

Pionirji - U14, Daljina Začetek / štart: 19:05

Zap. št. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 85 18532 Varga Šarf Erik 2012 LDA 4,94

Pionirji - U16, Daljina Začetek / štart: 19:05

Zap. št. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 24 Mesarić Leo 2011 AK Međimu
2 102 14077 Trošt Matija 2011 RAD
3 55 9173 Judež Filip 2010 KRKA 5,19
4 56 10489 Selak Matic 2011 KRKA 5,22

Mladinci, 300 m Začetek / štart: 19:10

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

3 10 Beganović Ermin 2006 AK Krajiš 35,21
4 126 13600 Mirt Žiga 2008 ŠEN
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Šentjernej, 24.08.2025

Mladinke, 300 m Začetek / štart: 19:13

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

3 3 Nuspahić Jasmina 2009 AK Bihač 44,26

Člani, 300 m Začetek / štart: 19:15

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

2 192 358 Šoba Albert 1959 ŽAK
3 193 16106 Brežnjak Matjaž 2000 ŽAK 35,24
4 26 Karaica Ali 2006 AK Novi G 37,30

Pionirji - U14, 600 m Začetek / štart: 19:20

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 135 18998 Cvitanović Jakob 2013 ŠEN
2 13 Zahirović Eldar 2013 AK Krajiš 1:58,10
3 52 13340 Lokar Matic 2012 KRKA 1:56,08
4 133 13736 Pintarič Andrej 2013 ŠEN 1:54,31
5 1 11548 Habjanič Jaka 2012 AADS 1:46,28
6 195 13939 Brinovar Nejc 2013 ŽAK 1:44,25

Pionirji - U16, 600 m Začetek / štart: 19:25

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 143 Jordan Adam 2011 ŠEN
2 57 18394 Žižek Gal 2011 KRKA 1:45,74
3 101 19653 Zimšek Teo 2010 RAD 1:45,36
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Šentjernej, 24.08.2025

Pionirke - U14, 600 m Začetek / štart: 19:30

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 18 Karajić Una 2013 AK Krajiš 1:58,67
2 69 13588 Judež Eva 2013 KRKA 1:57,38
3 67 13234 Gašperin Nika 2013 KRKA 1:54,45
4 189 12730 Prebil Aleksandra 2012 VRH 1:46,25

Pionirke - U16, 600 m Začetek / štart: 19:35

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 124 14060 Kolar Ariela 2010 ŠDB 1:51,24
2 166 14319 Gazvoda Deželan Emma 2011 ŠEN 1:48,59
3 20 Hušidić Ehlimana 2011 AK Krajiš 1:45,80
4 48 11404 Leben Lana 2011 KLC 1:44,79
5 19 Abdić Farah 2010 AK Krajiš 1:42,10

Članice, 1000 m Začetek / štart: 19:40

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 99 6590 Martinšek Lea 2002 RAD

Mladinke, 1000 m Začetek / štart: 19:40

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 129 13478 Skinder Marina 2008 ŠEN 2:29,51
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Šentjernej, 24.08.2025

Člani, 1000 m Začetek / štart: 19:45

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 110 Kolman Matej 1981 SEV
2 26 Karaica Ali 2006 AK Novi G 2:48,50
3 7 Karajić Haasin 2000 AK Krajiš 2:44,40

Mladinci, 1000 m Začetek / štart: 19:45

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 49 19700 Pirc Salamon Hubert 2009 KRKA
2 9 Dizdarević Muhamed 2008 AK Krajiš 2:59,10
3 8 Hušidić Harun 2008 AK Krajiš 2:42,20


